
Астана қаласы әкімдігінің кейбір қаулыларына өзгерістер мен толықтырулар 
енгізу туралы

Күшін жойған
Астана қаласы әкімдігінің 2018 жылғы 22 мамырдағы № 107-888 қаулысы. 
Астана қаласының Әділет департаментінде 2018 жылғы 5 маусымда № 1176 
болып тіркелді. Күші жойылды - Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің 2020 жылғы 9 
қазандағы № 107-2157 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің 09.10.2020 № 107-

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 2157
қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 

" 2001 жылғы 23 қаңтардағы, "мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" 2013 жылғы 15 сәуірдегі заңдарынаМемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы

сәйкес Астана қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Астана қаласы әкімдігінің мынадай қаулыларына өзгерістер мен 
толықтырулар енгізілсін:
      1) күші жойылды - Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің 08.04.2019 № 107-447 
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      2) Астана қаласы әкімдігінің 2015 жылғы 9 қыркүйектегі № 107-1565 "
Қорғаншылық немесе қамқоршылық бойынша функцияларды жүзеге асыратын 
орган көрсететін мемлекеттік қызметтер регламенттерін бекіту туралы" 

 (Нормативтiк құқықтық актiлердi мемлекеттiк тіркеу тiзiлiмiнде № қаулысында
952 болып тіркелген, 2015 жылғы 22 қазанда "Астана ақшамы", "Вечерняя 
Астана" газеттерінде жарияланған):
      жоғарыда көрсетілген қаулымен бекітілген "Баланы (балаларды) патронаттық
тәрбиелеуге беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет  (бұдан әрі – регламентінде
Регламент):
      , ,  келесі редакцияда жазылсын:1 2 3-тармақтар
      "1. "Баланы (балаларды) патронаттық тәрбиелеуге беру" мемлекеттік 
көрсетілетін қызметті (бұдан әрі – көрсетілетін мемлекеттік қызмет) Астана 
қаласы әкімдігінің уәкілетті органы – "Астана қаласының Білім басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі (бұдан әрі – көрсетілген қызметті беруші) "Отбасы және 
балалар саласында көрсетілетін мемлекеттік қызметтер стандарттарын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 13 



сәуірдегі № 198 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 
№ 11184 болып тіркелген) бұйрығымен бекітілген "Баланы (балаларды) 
патронаттық тәрбиелеуге беру" мемлекеттік қызмет көрсету  (стандартының
бұдан әрі – Стандарт) негізінде көрсетеді.
      Өтінішті қабылдау және мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесін беру:
      1) көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесі;
      2) "электрондық үкімет" www.egov.kz (бұдан әрі - портал) веб порталы.
      2. Мемлекеттік қызметі көрсету нысаны – электрондық (жартылай 
автоматтандырылған) және (немесе) қағаз түрінде.
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін ұсыну нысаны – электрондық және (
немесе) қағаз түрінде.
      3. Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесі:
      көрсетілетін қызметті берушіге хабарласқан кезде – баланы (балаларды) 
патронаттық тәрбиелеуге беру туралы шарт немесе Стандарттың  10-тармағында
көзделген жағдайларда және негіздер бойынша мемлекеттік қызметті көрсетуден 
бас тарту туралы дәлелді жауап;
      порталға – Стандартқа  сәйкес нысан бойынша баланы (1-қосымшаға
балаларды) патронаттық тәрбиелеуге беру туралы шарт жасау туралы хабарлама 
(бұдан әрі – шарт жасасу туралы хабарлама) немесе Стандарттың  10-тармағында
көзделген жағдайларда және негіздер бойынша мемлекеттік қызметті көрсетуден 
бас тарту туралы дәлелді жауап.
      Шарттың жасалуы туралы хабарлама алғаннан кейін көрсетілетін қызметті 
алушы баланы (балаларды) патронаттық тәрбиелеуге беру туралы шарт үшін 
хабарламада көрсетілген мекенжай бойынша хабарласуы тиіс.
      Мемлекеттік қызмет жеке тұлғаларға (бұдан әрі – көрсетілетін қызметті 
алушы) тегін көрсетіледі:
      :5-тармақта
      "1 (бір) жұмыс күні ішінде" деген сан мен сөздер "1 (бір) жұмыс күні" деген 
санмен және сөздермен ауыстырылсын;
      "26 (жиырма алты) күн ішінде" деген сандар мен сөздер "26 (жиырма алты) 
күн" деген сандармен және сөздермен ауыстырылсын;
       алынып тасталсын.7-тармақ
      Регламенттің :қосымшасында
      "20 (жиырма) минуттан аспайды" деген сандар мен сөздер "20 (жиырма) 
минут" деген сандармен және сөздермен ауыстырылсын;
      "1 (бір) жұмыс күні ішінде" деген сан және сөздер "1 (бір) жұмыс күні" деген 
санмен және сөздермен ауыстырылсын;
      "26 (жиырма алты күнтізбелік күннен артық емес" деген сандар мен сөздер "
26 (жиырма алты) күн" деген сандармен және сөздермен ауыстырылсын;



      "1 (бір) жұмыс күн ішінде" деген сан мен сөздер "1 (бір) жұмыс күні" деген 
санмен және сөздермен ауыстырылсын;
      жоғарыда көрсетілген қаулымен бекітілген "Патронат тәрбиешілерге берілген
баланы (балаларды) асырап-бағуға ақшалай қаражат төлеуді тағайындау" 
мемлекеттік қызмет  (бұдан әрі – Регламент):регламентінде
       келесі редакцияда жазылсын:1-тармақ
      1. "Патронат тәрбиешілерге берілген баланы (балаларды) асырап-бағуға 
ақшалай қаражат төлеуді тағайындау" мемлекеттік көрсетілетін қызметті (бұдан 
әрі – көрсетілетін мемлекеттік қызмет) Астана қаласы әкімдігінің уәкілетті 
органы – "Астана қаласының Білім басқармасы" мемлекеттік мекемесі (бұдан әрі 
– көрсетілген қызметті беруші) "Отбасы және балалар саласында көрсетілетін 
мемлекеттік қызметтер стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 13 сәуірдегі № 198 (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11184 болып тіркелген) 
бұйрығымен бекітілген "Патронат тәрбиешілерге берілген баланы (балаларды) 
асырап-бағуға ақшалай қаражат төлеуді тағайындау" мемлекеттік қызмет көрсету

 (бұдан әрі – Стандарт) негізінде көрсетеді.стандартының
      Өтінішті қабылдау және мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесін беру:
      1) көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесі;
      2) "электрондық үкімет" www.egov.kz (бұдан әрі - портал) веб порталы.
       "толық" деген сөз "ішінара" деген сөзбен ауыстырылсын;2-тармақтағы
       келесі редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесі – Стандартқа 1-қосымшаға сәйкес 
нысан бойынша баланы (балаларды) асырап-бағуға ақшалай қаражат тағайындау 
туралы шешім немесе Стандарттың 10-тармағында көзделген жағдайларда және 
негіздер бойынша мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту туралы дәлелді 
жауап".
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін ұсыну нысаны – электрондық және (
немесе) қағаз түрінде.
      Көрсетілетін қызметті алушы мемлекеттік көрсетілетін қызметті көрсету 
нәтижесі үшін қағаз жеткізгіште өтініш берген жағдайда электронды нысанда 
ресімделеді, басып шығарылады, көрсетілетін қызметті берушінің уәкілетті 
тұлғасының қолымен және мөрімен расталады.
      Порталда мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесі көрсетілетін қызметті 
берушінің уәкілетті тұлғасының электрондық цифрлық қолтаңбасымен (бұдан әрі
– ЭЦҚ) куәландырылған электрондық құжат нысанында көрсетілетін қызметті 
алушының "жеке кабинетіне" жіберіледі және сақталады.
      Регламенттің 2-бөлімінің  "қабылдау" деген сөзден кейін "2-тармағындағы
тіркеу" деген сөзбен толықтырылсын;



      жоғарыда көрсетілген қаулымен бекітілген "Бала асырап алуға тілек білдірген
адамдарды есепке қою" мемлекеттік көрсетілетін қызмет  (бұдан регламентінде
әрі – Регламент):
      , ,  келесі редакцияда жазылсын:1 2 3-тармақтар
      "1. "Бала асырап алуға тілек білдірген адамдарды есепке қою" мемлекеттік 
көрсетілетін қызметті (бұдан әрі – көрсетілетін мемлекеттік қызмет) Астана 
қаласы әкімдігінің уәкілетті органы – "Астана қаласының Білім басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі (бұдан әрі – көрсетілген қызметті беруші) "Отбасы және 
балалар саласында көрсетілетін мемлекеттік қызметтер стандарттарын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 13 
сәуірдегі № 198 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде 
№ 11184 болып тіркелген) бұйрығымен бекітілген "Бала асырап алуға тілек 
білдірген адамдарды есепке қою" мемлекеттік қызмет көрсету  (стандартының
бұдан әрі – Стандарт) негізінде көрсетеді.
      Өтінішті қабылдау және мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін беру:
      1) көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесі;
      2) "электрондық үкімет" веб - портал www.egov.kz (бұдан әрі – портал) 
арқылы жүзеге асырылады.
      2. Мемлекеттік қызметті көрсету нысаны – электрондық (ішінара 
автоматтандырылған) және (немесе) қағаз түрінде.
      3. Мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесі:
      Мемлекеттік қызметті берушіге хабарласқан кезде – Стандартқа 1-қосымшаға
сәйкес нысан бойынша бала асырап алуға үміткер (үміткерлер) болу мүмкіндігі (
мүмкін еместігі) туралы қорытынды немесе Стандарттың 10-тармағында 
көзделген жағдайларда және негіздер бойынша мемлекеттік қызметті көрсетуден 
бас тарту туралы дәлелді жауап;
      порталға – Стандартқа 2-қосымшаға сәйкес нысан бойынша бала асырап 
алуға үміткер (лер) болу мүмкіндігі (мүмкін еместігі) туралы қорытындының 
дайындығы туралы хабарлама (бұдан әрі – хабарлама).
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін ұсыну нысаны – электрондық және (
немесе) қағаз түрінде.
      Хабарламаны алғаннан кейін көрсетілетін қызмет алушы бала асырап алушы 
үміткер (үміткерлер) болуы (болмауы) туралы қорытынды алу үшін хабарламада 
көрсетілген мекенжайға баруы керек.
      Мемлекеттік қызмет жеке тұлғаларға (бұдан әрі – көрсетілетін қызметті 
алушы) тегін көрсетіледі";
      :5-тармақта
      "1 (бір) жұмыс күні ішінде" деген сан мен сөздер "1 (бір) жұмыс күні" деген 
санмен және сөзбен ауыстырылсын;



      "12 (он екі) күнтізбелік күннен артық емес" деген сандар мен сөздер "12 (он 
екі) күнтізбелік күн" деген сандармен және сөздермен ауыстырылсын;
       алынып тасталсын.7-тармақ
      Регламенттің :1-қосымшасында
      "20 жиырма минуттан аспайды" деген сандар мен сөздер "20 (жиырма) минут
" деген сандармен және сөздермен ауыстырылсын;
      "1 (бір) жұмыс күнінен аспайтын" деген сан мен сөздер "1 (бір) жұмыс күні" 
деген санмен және сөздермен ауыстырылсын;
      "12 (он екі) күнтізбелік күннен артық емес" деген сандар мен сөздер "12 (он 
екі) күнтізбелік күн" деген сандармен және сөздермен ауыстырылсын;
      "1 (бір) жұмыс күні ішінде" деген сан мен сөздер "1 (бір) жұмыс күні" деген 
санмен және сөздермен ауыстырылсын;
      жоғарыда көрсетілген қаулымен бекітілген "Жетім баланы және (немесе) 
ата-анасының қамқорлығынсыз қалған баланы асырап алуға байланысты 
біржолғы ақшалай төлемді тағайындау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

:регламентінде
       келесі редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. "Жетім баланы және (немесе) ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 
баланы асырап алуға байланысты біржолғы ақшалай төлемді тағайындау" 
мемлекеттік көрсетілетін қызметті (бұдан әрі – көрсетілетін мемлекеттік қызмет) 
Астана қаласы әкімдігінің уәкілетті органы – "Астана қаласының Білім 
басқармасы" мемлекеттік мекемесі (бұдан әрі – көрсетілген қызметті беруші) "
Отбасы және балалар саласында көрсетілетін мемлекеттік қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрінің 2015 жылғы 13 сәуірдегі № 198 (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11184 болып тіркелген) бұйрығымен бекітілген 
"Жетім баланы және (немесе) ата-анасының қамқорлығынсыз қалған баланы 
асырап алуға байланысты біржолғы ақшалай төлемді тағайындау" мемлекеттік 
қызмет көрсету  (бұдан әрі – Стандарт) негізінде көрсетеді.стандартының
      Өтінішті қабылдау және мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін беру:
      1) көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесі;
      2) "электрондық үкімет" веб - портал www.egov.kz (бұдан әрі – портал) 
арқылы жүзеге асырылады.
       "толық" деген сөз "ішінара" деген сөзбен ауыстырылсын;2-тармақтағы
       келесі редакцияда жазылсын:3-тармақ
      "3. Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесі – Стандартқа 1-қосымшаға сәйкес 
нысан бойынша жетім баланы және (немесе) ата-анасының қамқорлығынсыз 
қалған баланы асырап алуға байланысты біржолғы ақшалай төлемді тағайындау 
туралы шешім немесе Стандарттың 10-тармағында көзделген жағдайларда және 



негіздер бойынша мемлекеттік қызмет көрсетуден бас тарту туралы дәлелді 
жауап";
      Мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін ұсыну нысаны – электрондық және (
немесе) қағаз түрінде.
      2-бөлімнің  "қабылдау" деген сөз "тіркеу" деген сөзбен 2-тармағындағы
толықтырылсын.
      Ескерту. 1-тармаққа өзгеріс енгізілді - Нұр-Сұлтан қаласы әкімдігінің 
08.04.2019 № 107-447 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      2. "Астана қаласының Білім басқармасы" мемлекеттік мекемесінің басшысы 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулының көшірмесін мемлекеттік тіркелген күнінен бастап 
күнтізбелік он күн ішінде баспа және электронды түрде қазақ және орыс 
тілдерінде Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық
бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін "Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" 
шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына 
жіберуді;
      3) осы қаулы мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде 
оның көшірмесін Астана қаласының аумағында таратылатын мерзімді баспа 
басылымдарында ресми жариялау үшін жіберуді;
      4) осы қаулы ресми жарияланғаннан кейін Астана қаласы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын;
      5) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде аумақтық 
әділет органына осы тармақтың 1),2),3) және 4) тармақшаларымен көзделген 
іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Астана қаласы әкімінің орынбасары 
М. Е. Бектұроваға жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Астана қаласының әкімі Ә. Исекешев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


